PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

ALMEIDA, 29!.:ÇÇNTKO - CEP 18.185aOQ - TEUFAX 1 5. 327&9700 - CENTRO - Piar DO SUL - SP

www.piiardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.o 6.467/20'19
De 06 de maio de 201 9

RUA TENENTE

"DESIGNA FUNCIONÁRIO PUBLICO MUNICIPAL
COMO GESTOR DE PARCERIA FIRMADA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Pauta, no uso de suas atribuições legais,

R ESO LVE

Art. lo -- Fica designada a Sra. JAMILLE
MICHELE KRUGER MAIA, Assistente Social, portadora do RG no. 54.997.101-4, como

GESTOR da parceria firmada O'ermo de Colaboração no. 05/2017) com a Organização
ASSOCIAÇÃO DO BEM ESTAR DO MENOR DE PILAR DO SUL - ASSOBEM
KANGURU, decorrente da Dispensa de Chamamento. (P.A 2995/201 9)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando a portaria de n' 6.106 de 1 1 de dezembro de 2017

Pilar do Sul, 06 de maio de 201 9

........----(..#
ANTONIO JOSE PEREIRA

PrefeitiolpM unicipa l

\
CAETANO SCADUTO FILHO LUCI DIAS DE GOES

lecr.de Neg. Jurídicos e Tifbutários Secr.de Desenvolvimento e Integração Social

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
MunlcipalWPilar do Sul, na data supra.

/

MgCM- ..aCtO.qtm''''
JuKbna de Aimeida Gt)mes
Assistente Administrativo i